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10.00-10.10

10.10-10.20

10.20-10.40

10.40-11.00

11.00-11.20
11.20-11.40

11.40-12.00

12.00-12.20

12.30-13.30
13.40-14.00

PROGRAM

Megnyito
Répas Zsuzsanna helyettes-allamtitkar
KIM Nemzetpolitikaért Felel6s Allamtitkarsag

Miért fontos a szérvanyoktatas?
Didszegi Laszl6 (Teleki Ldszlé Alapitvdny,
Budapest)

Mezdségi szérvanyoktatasi program bemutatisa
Balazs-Bécsi Attila (Téka Alapitvdny,
Szamosijvdr — Erdély)

Szorvanyoktatas és szorvany stratégiak
Szegedi Laszlo (K6halom, Brassé — Erdély)

Kavésziinet

Vajdasag dél-bacskai és szerémségi szorva-
nyainak magyar kiskdzosségeiben tjraszer-
vezett magyar nyelvoktatas és nyelvapolas
Pécsi Erzsébet (Ujvidék, Szerémség)
Bitori Jozsef (Dél-bdcskai és Szerémségi
Magyar Civil Szervezetek Szovetsége)

Magyar jatszohazak Horvatorszagban
Tomasic Dedk Korina (Horvatorszag)

A szlovakiai magyar (felvidéki)
szérvanyoktatas helyzete

Hajtman Béla
(Alsébodok — Felvidék)

Ebéd

A magyar tannyelvii oktatas
helyzete a segesvari szrvanyban
Toéth Tivadar (Gaudeamus
Alapitvdany, Segesvdr — Erdély)
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14.00-14.20

14.20-14.35

14.35-14.50

14.50-15.05

15.05-15.20

15.20 15.40

15.40-16.00

16.00-16.20

16.20-16.40

16.40-17.00

17.00-17.20

Hova tovabb ifjusag? Haza...
Mairton Attila (Lésgped — Moldva)

Ki a szorvany Karpataljan?
Orosz Ildiké (Rdkdczi F. Féiskola, Beregszdsz —
Karpatalja)

A Karpataljai Magyar Pedagogusszdvetség
szOrvanyprogramja
P. Punyké Maria (Felsé Tisza volgy, Karpdtalja)

Az aknaszlatinai Bolyai Janos Kozépiskola
Benedek Imre (Aknaszlatina — Kdrpdtalja)

A viski oktatasi intézmények helyzete

Sari Jozsef (Visk — Kdrpdtalja)
Kavésziinet

Magyar nyelvi hataserdsité programok
Temes megyében
Dr. Erdei Illdiké (Barték Béla Alapitvdny,
Temesvdr — Erdély)

A nagyenyedi Bethlen Gabor Kollégium
identitas erSsitd szerepe a szorvanyban
Sz6cs 1ldiké (Bethlen Gdbor Kollégium,
Nagyenyed — Erdély)

Magyarul Szlovénidban
Kovacs Attila (Magyar Nemgzetiségi
Miivelédési Intézet, Lendva)

Magyar nyelvoktatas szorvanyban.
Egy kutatasi terv

Papp Z. Attila (Miskolci Egyetem,
Szocioldgiai Intézet)

Vita
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